EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 01/2026. REFERÊNCIA: Cotação Prévia de Preços Eletrônica nº 13/2025.

CONTRATANTE: Associação Aracajuana de Beneficência. CNPJ/MF nº 13.025.507/0001-41

CONTRATADA: DRAGER DO BRASIL LTDA. CNPJ/MF nº 61.185.922/0001-05.

VALOR: R$ 964.550,00 (novecentos e sessenta e quatro mil e quinhentos e cinquenta reais).

DATA DA ASSINATURA: 16/01/2026. VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

OBJETO: Aquisição de equipamento e/ou material permanente novo e com garantia para a
Associação Aracajuana de Beneficência (Hospital e Maternidade Santa Isabel).

FONTE DE RECURSO: Convênio nº 944.112/2023 MS/FNS.

BASE LEGAL: Edital de Cotação Prévia de Preços n° 13/2025, Termo de Convênio nº 944.112/2023

MS/FNS, Portaria Conjunta MGI/MF/CGU nº 33 de 30/08/2023, Portaria Conjunta MGI/MF/CGU nº
28 de 21/05/2024 e subsidiariamente a Lei nº 14.133/2021.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01/10/2025.

Rubens dos Anjos Moreira
Presidente

		2026-01-20T11:36:08-0300
	RUBENS DOS ANJOS MOREIRA:01121256546